

ERIS PH S MINERALNY Spray SPF 50+ 100 ml

Cena: 62,98 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	DR IRENA ERIS S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis

"Pharmaceris S DERMOPEDIATRIC MINERALNY SPRAY OCHRONNY do twarzy i ciała SPF 50+

WSKAZANIA: Mineralny spray ochronny polecany do stosowania w celu zapewnienia codziennej, bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem wyjątkowo delikatnej, wrażliwej skóry niemowląt od 1. dnia życia, dzieci i dorosłych. Polecany dla osób preferujących ochronę opartą na 100% filtrach mineralnych. Praktyczna aplikacja w formie sprayu-mgiełki zapewnia wygodę i szybkość w stosowaniu. Lekka, bezwodna emulsja bez efektu lepkości, do stosowania na mokrą i suchą skórę.

DZIAŁANIE: Formuła w sprayu zawierająca 100% filtrów mineralnych tworzy ekran ochronny odbijający szkodliwe promieniowanie UVA i UVB, zapewniając bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną i zabezpieczając skórę przed negatywnymi skutkami promieniowania. Preparat pozostawia na skórze mleczno-białą warstwę ochronną, minimalizując ryzyko powstania poparzeń, odczynów alergicznych, wyprysków postłonecznych oraz zmian barwnikowych. Mleczno-biała warstwa wskazuje, które obszary skóry zostały zabezpieczone. Emulsja zapewnia działanie emoliencyjne, posiada właściwości zmiękczone, odbudowuje naturalną barierę lipidową i zwiększa nawilżenie skóry. Zawarta w formułacji witamina E pełni rolę naturalnego czynnika przeciwrodnikowego, chroni naskórek przed uszkodzeniami wywołanymi szkodliwym promieniowaniem oraz fotostarzeniem. Formuła jest wodoodporna.

SPOSÓB UŻYCIA: Przed użyciem wstrząsnąć. Nanieść na skórę ciała odpowiednią warstwę 20-30 minut przed ekspozycją na słońce. W przypadku skóry twarzy - wydozować emulsję na dłonie, a następnie delikatnie rozprowadzić na skórze twarzy. Nie rozpylać emulsji bezpośrednio na skórę twarzy. Powtórzyć aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po starciu preparatu, kąpieli lub pływaniu. Pozostaw nałożony preparat do całkowitego wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatu ochronnego z odzieżą, aby zapobiec powstawaniu plam.

UWAGA: Nadmierne przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenia dla zdrowia. Produkty przeciwsłoneczne nie zapewniają 100% ochrony. Należy unikać bezpośredniej ekspozycji na słońce noworodków i niemowląt do 6. miesiąca życia.

FORMUŁA WODOODPORNĄ. DERMATOLOGICZNA FORMUŁA OPRACOWANA DLA SKÓRY WRAŻLIWEJ"

